30 mm

STANDARD TABLIC Z DYSTANSAMI

ODLEGLOSC OTWORU

30 mm

25 mm

20 mm

15 mm

25 mm
20 mm




STANDARD TABLIC Z DYSTANSAMI

WIELKOSC OTWORU

dla dystansow
13x13
13x19

9mm

dla dystansow
19x25
25x25




STANDARD TABLIC Z DYSTANSAMI

MAKSYMALNY FORMAT

dla dystansow

13x13 40X30CM

13x19

dla dystanséow
19x25
25x25

maksymalny rozstaw dystanséw

O D

plexi 3-6 mm, PCV 5-10 mm 50 cm

plexi 8-10 mm, alubond 3 mm 80 cm



STANDARD TABLIC Z DYSTANSAMI

SPOSOB MONTAZU

13x13

13x19

19x25

25x25

$ciana murowana

kolek rozporowy 6x40, 6x60, 6x80

$ciana z ociepleniem

Slimak + wkret 4-4,5

$ciana z plyty KG

wkret 4-4,5

blacha, plyta obornicka
wkret4-4,5

wielko$¢ otworu

wewnatrz




STANDARD TABLIC Z DYSTANSAMI

WARIANTY - OTWOR - DYSTANS

15 mm 20 mm- 25 mm 30mm

dystans

13x13

dystans

13x19

dystans

19x19

dystans

19x25

dystans

25x25




